
Český svaz tanečního sportu Organizační řád ČSTS 
Novela schválená prezidiem ČSTS dne 16.6.2002 Příloha B4  

Poroty pro MČR a IDSF 
 

 
 1 / 1 

 

Organizační řád ČSTS - příloha B4 

Poroty pro MČR a IDSF 
1. Tuto porotu jmenuje v červnu člen VR - vedoucí oblasti porotců na příští kalendářní rok. Slouží jako 
podklad pro sestavování porot pro Mistrovství ČR soutěžní komisí a pro výběr pro IDSF. 

2. Tato porota se dělí na:  
- Porota STT (i družstva) 
- Porota LAT (i družstva) 
- Porota 10 tanců 
- Porota formací 

3. Porotci v jednotlivých porotách musí splňovat tyto požadavky: 
- Porotci STT: 

a) kvalifikační předpoklady (jeden z následujících): 
- porotce IDSF 
- porotce třídy I, který byl semifinalista Mistrovství ČR ve STT v době své aktivní 

taneční kariéry v kategorii Dospělí 
- porotce třídy I, který je absolventem kvalifikačního studia pro porotce třídy I a který 

byl tanečník třídy M ve STT v době své aktivní taneční kariéry v kategorii Dospělí  
b) v roce jmenování (čili pro další rok) se tento porotce již nezúčastnil Mistrovství ČR jako 

aktivní tanečník kategorie Dospělí (tj. hodnocení bývalých "kolegů" s minimálně ročním 
odstupem).  

- Porotci LAT – obdobně jako STT 
- Porotci 10 tanců: 

a) kvalifikační předpoklady (jeden z následujících): 
- porotce STT a současně porotce LAT dle předchozích odstavců 
- porotce třídy I, který byl: 

- buď finalista Mistrovství ČR v 10T v době své aktivní taneční kariéry v kategorii 
Dospělí 

- nebo tanečník třídy M ve STT i v LAT v době své aktivní taneční kariéry 
v kategorii Dospělí 

- Porotci formací: 
a) kvalifikační předpoklady:  

- porotce třídy I 
b) choreograf, trenér nebo tanečník formace, která se umístila ve finále na Mistrovství ČR 

nebo v uplynulé době na celostátních přehlídkách pořádaných ČSTS a ČSAST jako 
právního předchůdce ČSTS.  

4. Dokument byl doplněn prezidiem ČSTS dne 16.6.2002. 
 


